
SAU lC

(À

O
(f\

ul
d"
Þ

å'ä=aå'å=ffruffÅ
PREFIITURÂ MTJNICIPÂI. Dñ

^* Construindo nc'vos cnminlros 
-

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.15.001TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFETTURA MUN|C|PAL DE ITATTTNGA - CE - AVISO DE LICITAçÃO - rOVlnOR

DE PREçOS Ne 2023.15.001 - TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal

de ltaitinga - CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 30 de Maio de

2029, às 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando

licitação na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Contratação de empresa para serviços

técnicos especializados em Assessoria Previdenciaria e Administrativa junto ao Fundo Municipal de

Seguridade Social do ltaitinga conforme projeto básico em anexo. O Edital e seus anexos já se

encontram disponíveis no endereço acima no horário de 8h às 12h.

Itaitinga-Ce , t2 de Maio de 2023

ran o

residente Comissão d Licitação - CPL

trz

*

',-; Âv. frel, Virëílio T;ívor;:, 171S, lt*ítÍnça - Çe

;., {$s} 3377-1361

r:;r pr*f*itu rarç.r,it¡litinç¡l.cs"t ov.br

i: :t rilww.¡tâitir, ga.c*.9*v.l:r::ii,r, , ,.1.1. 
:j '

.::..: .., .l;, - ,l .la:1 ,: ':...1 . 
"d",,,.;',,t'i ..1 ...:. ii.,, .;¿+{i.'





FUNDO MUNICIPAL ÞE PREUDÊNCIA SOCIAL . ITA¡T.INGAPREV . LICITAçÕES . AV|EO dE

2023.15,001 -TP|2A23

ESTADo Do CEARÁ . PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . CE - AVISO DE LI

TOMADA DE PREçOS No 2023.15.001 - TP. O Presidente da Comissäo de Licitação - CPL d

Municipal de ltaitinga - CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 30 de
Maio de 2023, às 09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Lqa 2 - Centro - lta itinga - Cearâ estará

^

realizando licitaçäo na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Contratação de empresa para
serviços técnicos especializados em Assessoria Previdenciaria e Administrativa junto ao Fundo
Municipal de Seguridade Social do ltaitinga conforme projeto básico em anexo. O Edital e seus
anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no horário de th às 12h, ltaitinga -Ce, 12 de Maio
de 2023. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da Comissão,

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE ADMTNTSTRAçÄO. EDITAL DE CONVOCAçÄO. CONVOCAçÃO PARA A
REALIZAçÄO DE EXAMEz 001 12023

coNVocAçAo PARA A REALIZAçÃO DE EXAMES MÉDICOS 00112023
coNcuRSo PtJBUco N' 001/2015

O município de ltaitinga - Estado do Ceará e a Fundaçäo de Cultura e Apoio ao Ensino, Pesquisa e

Extensão - FUNCEPE, por meio da Comissão Deliberativa e Executora do Concurso e da Comissão
Organizadora do Concurso faz saber aos candidatos, conforme tabela abaixo, o comparecimento deste no

endereço e data definido,

LOCAL: Fundo Municipal de Seguridade Social (FMSS).
ENDEREçO: Rua Aurélio Bentes Teixeira n" 361 A- Centro, ltaitinga/CE.
DATA: 17 de Maio de 2023 às 10h30min

Itaitinga/CE, 11 de maio de 2023

Maria do Socorro Portela Gonçalves
Procuradora Geral do MunicíPio

Everardo de Sousa Ferreira
Secretário de Admlnistração

Assinado eretron¡camente por: Antonio Marcos ravares - cPF: *.Y€62|":##,.ffifi3i 
l3Í1"1f.;,[,:",il$;J:lr'ri1r'å'=trSt ffi

FISCAL DE TRIBUTOS

Golocaçã
o

lnscrição Nome

147578 ARMANDO CAPPELLO90


